bost. ibidem. q est bellum septuplex. p^m. s. qd
 ē i fideles & ifideles: pō dici romanū: qz
 roma ē caput & mater fidei nostre. & hoc
 est iustū. z^m ē eter fideles, pugnātes auctor
 itate iudicū. & pō dici iudiciale: & est iu
 stum. 5^m ē quod faciūt fideles iudici con
 tumaces. & est iustū. & pō dici presump
 tōsum. 4^m ē quod faciunt fideles auctor
 itate iuris. & pō dici licitū. 5^m ē quod fa
 ciunt fideles contra auctoritatē iuris. & h
 est iustū. & pō dici temerariū. 6^m ē
 quod faciūt fideles auctoritatē p̄pria alios
 impugnātes. & hoc ē iustū. & pō dici vo
 luntariū. 7^m ē qd faciūt fideles auctor
 itate iuris se defendēdo p̄tra eos qui volū
 tarie impugnat. & hoc est iustū. & pō di
 ci necessariū. In bello g romano. iudica
 li. licto. & necessario non tenet quis ad re
 stitutionē. In presūptōso vō. temerario.
 & voluntario tenet quilibz ad restitutio
 nem. s̄m hoc intellige illud ex de iure in
 sicut. 7. 3. Si constituerit Quid g de comi
 tibus & alijs dominis qui sine auctoritate
 p̄ncipis arma sumunt & sumi faciūt: & vas
 sallos p̄prios echeredāt. B. bost. non dñ
 bitat quin ad restitutōez teneat: nisi scr
 uet ordinē iuris. qui ē s. q si vasallus iuri
 stare velit andiat. si cōtumax ē impugne
 tur: quod fieri pōti iuris auctoritate: v̄l in
 dice p̄cipiēt. L. de epi. & cli. si qui in h ge
 nus. si g ē dñs qui imediate subest p̄ncipi
 cōqueratur de vasallo p̄prio: & non dicat
 ins sibi: sed v̄l auctoritate p̄ncipis gla
 dii assumat: v̄l ad diocesanū vasalli re
 currat. Ad cui monitōez si noluerit obe
 dire excoicabīt rōe peccati. ex de iudi. no
 nit. & si p annū excoicatus steterit: ex tun
 diocesanū eū & res eius erponere poterit.
 ar. ii^a. q. 5^a. rursus. & c. quisquis. debz. n. se
 calare brachium recurrere ad ecclasticū.
 sicut fit eō. & ē de iudi. cum nō ab homine
 & fi. Quid si barones subditi comitis:
 v̄l duos habēt ginetā cōtra eū: v̄l etiāz
 comes cōtra regē: v̄l eō. cuius p̄ncipis
 auctoritas est requirēda. Rūdit rōd. q
 p̄ncipis qui nullū hēt superiorē sine sit ret
 siue imperator pōt auctoritate p̄pria si sub
 sit causa iusta mouere bellū tam cōtra sub
 ditos q̄s p̄tra extraneos. Potest ei suis s̄b
 ditis concedere auctoritatē bellandi tam
 h̄ p̄ncipem extraneū q̄s p̄tra subditos ei
 si cā subest. & expedire viderit. s̄ nō p̄tra s̄b
 ditos p̄prios: q̄s dñ pōt iniuriatē iustifica
 re: v̄l q̄s dñ vult corā eo: v̄l corā suo in

dice iuri stare: si sit index iter h̄ p̄ncipē &
 iniuriatē. Si āt nō posset reū iustificare: aut
 si ille nō vult iuri stare: nō tātū p̄ncipis h̄
 s̄ etiā ille p̄ncipis qui sup se supiorē h̄ mo
 tere pōt bellū h̄ h̄ iniuriatē: si s̄b sit ei me
 diate nel immediate: & passo bellādī h̄ cum
 licetiā dare. Si antē iniuriās nō subſit im
 mediate nel mediate p̄ncipi sup se supiorē
 rem babēt: p̄ncipis ille mouendi arma p̄tra
 em. S̄z auctoritas p̄ncipis superioris ē
 requireda: marime si iniuriās ille pertie
 at mediate vel immediate ad iurisdictōem
 illius p̄ncipis superioris. Cum g vasallus
 comitis habēt guerram p̄tra comitē: auctor
 itas regis ē requireda. Si autē comes cō
 tra regē: & rex nolit cōs ins erbēre p̄ pa
 res curie humilē requisitus: si ins funz ar
 mis defendēt cum moderamē inculpate
 tutele non peccat. Auctoritatē tamē p̄pria
 regē nō poterit impugnare. papa tī facta
 de regis excessū denunciātōe: si rex nollet
 a peccato defēdere: posset cum excoicare:
 & crescētē cōtumacia: auctoritatē mouēdi
 p̄tra ei arma dare. Cū āt rex h̄ cāz gac
 re h̄ impator: v̄l eō. nō credit q̄ rēcō
 vel alteruter temcat ins suū prosequi i for
 ma indicij: cū neus illoz hēt sup se supi
 orē. peccaret tī mouēdo bella iniuriā pas
 sic: si iniuriator satiſfactōez offert ad arbit
 riū bonoz viroz de plano: & sine strepit
 iudicioz. Ad h̄ nota s̄m bost. & Inno.
 ex de resu. sp̄. super. c. oliz cāz. & te iuriū.
 sicut. 7. 3. & bellū aliqui dicit p̄prie. & sic
 solns p̄ncipis qui supiorē nō hēt pōt in
 dicere bellū etiā h̄ eos qui nō sūt de iuri
 dictōe sua: s̄ alterius p̄ncipis. & tūc pōt ea
 pere personas & res hostis: & etiā alioz in
 iuste iniuriā enī: & capti sunt capiētūm
 serui. Aliquādo bellū dicit large. & sic
 quisquis p̄relatus habēt iurisdictōem tē
 poralē h̄ subditos inobedientes licite mouē
 arma. 15^a. q. 6^a. auctoritatē. & c. nos factō
 rum. sicut etiāz talis licite mouēt bellū p̄
 tuēdo iure ecclie: qui etiā potest interessē:
 licet non tebeat p̄sonaliter pugnare. 23^a.
 q. 5. Martinianus. & eadē. q. 8^a. igitur. &
 ī bis casibz nō dicit p̄prie bellū fieri. s̄
 melius executio iurisdictōis v̄l iusticie. ff.
 de rei ven. Si res. Itē q̄si quis vim vi re
 pellit inobedientē: nec in his capti fuit serui.
 dicit tī aliqui q̄ si bellū non ē indictuz
 h̄ aliquē. s̄ alioz dictoz modoz pceditur
 ī etiā: tunc nisi forte de munitionibz